

Unsere Angebote für Ihre Gesundheit! vom 22.08.2022 bis 01.10.2022

Nur in Ihrer **Tatzend Apotheke** in Jena!



Voltaren Schmerzgel forte (23,2 mg/g) 100g



nur **17,48€***
(174,80€/1 Kilogramm)
statt 21,35€

PZN: 08628264

*Nicht mit anderen Aktionen und Rabatten kombinierbar!

Magnesium Verla 300

orange Granulat
50 Stück

nur **15,48€***
statt 17,98€

*Nicht mit anderen Aktionen und Rabatten kombinierbar!



PZN: 01316917

Emser Inhalationslösung

20 Stück

nur **10,48€***
statt 12,10€

*Nicht mit anderen Aktionen und Rabatten kombinierbar!



PZN: 08491724

PZN: 12579956



Algovir Effekt

20ml Spray

nur **12,48€***
(624,00€/1 Liter)
statt 13,95€

*Nicht mit anderen Aktionen und Rabatten kombinierbar!



Kamillan 50ml Flüssigkeit

nur **4,78€***
(95,60€/1 Liter)
statt 5,98€

*Nicht mit anderen Aktionen und Rabatten kombinierbar!

PZN: 03363967

Kamistad 10g Gel nur 8,98€* statt 11,97€ (898,00€/1 Kilogramm)



*Nicht mit anderen Aktionen und Rabatten kombinierbar!

PZN: 03927045

Dexeryl 250g Creme

nur **9,48€***
(37,92€/1 Kilogramm)
statt 10,90€

*Nicht mit anderen Aktionen und Rabatten kombinierbar!



PZN: 04045241

Olivenöl Gesichtspflege

50ml Creme

nur **13,98€***
(279,60€/1 Liter)
statt 15,90€

*Nicht mit anderen Aktionen und Rabatten kombinierbar!



PZN: 01865133

5% Rabatt*

auf einen freiverkäuflichen Artikel

*nicht mit anderen Rabatten und Angeboten/Aktionen kombinierbar

Coupon ist gültig vom 22.08. - 03.09.2022

Tatzend Apotheke

Tatzendpromenade 2a, 07745 Jena, Tel: 03641/202110
info@tatzend-apotheke.de, www.tatzend-apotheke.de

10% Rabatt*

auf einen freiverkäuflichen Artikel

*nicht mit anderen Rabatten und Angeboten/Aktionen kombinierbar

Coupon ist gültig vom 05.09. - 17.09.2022

Tatzend Apotheke

Tatzendpromenade 2a, 07745 Jena, Tel: 03641/202110
info@tatzend-apotheke.de, www.tatzend-apotheke.de

20% Rabatt*

auf einen freiverkäuflichen Artikel

*nicht mit anderen Rabatten und Angeboten/Aktionen kombinierbar

Coupon ist gültig vom 19.09. - 01.10.2022

Tatzend Apotheke

Tatzendpromenade 2a, 07745 Jena, Tel: 03641/202110
info@tatzend-apotheke.de, www.tatzend-apotheke.de